[Γαρίμαντες, οἱ, Garimantes. Hesych. : Γαρίμαντας, τοὺς βαρβάρους· οἱ δὲ ἔθνος Λιβυκόν. Gens Libyca eadem haud dubie quam alii Γαράμαντας dicunt, de qua v. supra. Neque tamen propterea Γαρίμαντες vitiosum haberi potest. Etym. M. p. 221, 41 : Γαρίμας ἐκ τοῦ Μαρίμας, ἢ ἐκ τοῦ γαρίμας καὶ μαρίμας (fort. τοῦ γαρίμας ὁ μαρίμας)· βαρβάρων δὲ τὸ ὄνομα καὶ ἡ κλίσις καὶ ὁ τόπος. Ἡρωδικὸς περὶ παθῶν. Luciano Lexiph. c. 4, vol. 2, p. 326 : Μὴ ἀπολουσώμεθα κατόπιν τῶν Καριμάντων μετὰ τοῦ σύρφακος, Γαριμάντων restituit Meinek. Quest. scen. 1, p. 56. Conf. Γέραντας. G. DINDORF.]

[Γαρίμας. V. Γαρίμαντες.]

[Γαρινδαῖοι, οἱ, Garindæi, populus Arabiæ. Strabo 16, p. 776. Γαρινδανεῖς ap. Diodor. 3, 43. G. DINDORF.]

[Γαρίνος, δ, piscis ignoti nomen ap. Marcell. Sidet. v. 37. SCHNEID.]

[Γάριον, τὸ, Pauxillum gari. Arian. Dissert. Epict. 2, 20, § 29. G. DINDORF.]

[Γαρίσκος, δ, piscis ignoti nomen ap. Marcell. Sidet. v. 33. SCHNEID.]

Γάρκαν, Hesychius a Macedonibus dici scribit τὴν βράβδον, Virgam, afferens paulo post et Γάρβα pro βράβδος.

[Γάρκον, τὸ ἔσω τῆς πλήμνης σιδήριον, ὃ τὸν ἄξονα τρίβει, Lex. Rhet. p. 230, 11. Etym. M. p. 221, 44. Zonaras p. 422, nisi quod ap. Zonaram γάρκος.] Γάρκον, Hesychio τὸ ἔσω τῆς πλήμνης σιδήριον, ὃ τὸν ἄξονα τρίβει. Pollux [1, 145], paroxytonos [et rectius, ut videtur] habet γάρκον, qui et ἄταρνον nominari ait et δέστρον. [Ἄταρνον, quod ex dittographia ortum, recte delet Ruhnk. Auct. ad Hesych. vol. 1, p. 802.]

[Γαρμαθώνη, ἡ, Garmathona, regina Ægypti, ap. Pseudo-Plutarch. De fluv. p. 30, 31 Huds. (1027 Wytt.) G. DINDORF.]

[Γαρμᾶνες, οἱ, Garmanes, populus Indiæ, ap. Strab. 15, p. 712, 713, ubi alii libri Γερμᾶνες. G. DINDORF.]

Γαρμαφών, Hesychio λευκότης, λαμπηδών· quo significatu et γάνος dicitur. [Corruptela manifesta. Parum tamen probabilis Kusteri conjectura est, γάρμα, φωνή, id ut pro γήρυμα dictum sit.]

[Γάρμος, δ, Garmus. Suidas, Γάρμος, ὄνομα κύριον. «Ὁ δὲ ἕτερος ταῦρος ἐμυκήσατο κυκὸν φώνημα Γάρμο.» Fuit rex Babylonis : vid. Jamblich. Babyl. ap. Phot. Bibl. p. 74—78. G. DINDORF.]

[Γάρνον. V. Γάρκον.]

[Γαροίας, δ, Garceas, fl. Indiæ. Arrian. Hist. Ind. c. 4, p. 317 : Ὁ Ἀκεσίνης ... ἐσβάλλει ἐς τὸν Ἰνδόν ... ἅμα οἱ ἄγων ... Γαροίαν. Cod. Flor. γαρροίαν. G. DINDORF.]

Γάρον, τὸ, sive Γάρος, δ, Garum, Liguamen s. Sannies piscium sale conditorum et maceratorum : primum e garo pisce fieri solitum, unde et nom. habet; deinde e scombro, intestinis eorum, ceterisque, quæ abjicienda essent, sale maceratis; postremo vero et privatim ex inutili quodam pisciculo minimoque cœpit confici, et e qualibet etiam materia diversis modis præparari. Verum Diosc. non e salsis modo piscibus, sed animalium etiam carnibus garum fieri solitum scribit. Quo vero modo fieret, nemo veterum prodidit, quibus nimirum additis saporibus et quamuriam (diversum enim fuisse a muria s. salsugine piscium, intelligi potest e Gal. de simpl. Med. Fac. 2, et Martialis etiam Xenii de garo et muria) condiretur, quæque tam diligens purgatio et lotura ejus esset, ut sordidum alioqui et fæculentum poculum grato sapore bibi potuerit : nam Gal. et dulcis gari meminit, idemque scripsit plurimum facere ad delectationem. Constantinus quidem Cæsar De agricultura 20 aliquot gari parandi rationes commemorat, sed ambiguum sintne illæ eadem quæ superioribus seculis fuerit. Variæ enim gari differentiæ et nomina memorantur : ut Carthaginense, Hispanum, sociorum, nigrum, αἱμάτιον, πρωτεῖον, οἰνόγαρον, δόξυγαρον. Ac Carthaginense quidem et Hispanum dictum est, quod e finibus Carthaginis et Hispaniæ laudatissimum deferretur. Sociorum vero, quod ganeones et gulæ dediti sociatim eo uterentur, et ob præcipuum, quæ inter socios eo vescentes caperetur, voluptatem. Nigrum vero et fæcosum et αἱμάτιον, h. e. Sanguineum, quod veluti sæx esset piscium, quodque eorum cruor ad confectionem ejus adhiberetur : intestinis enim thynni cum branchiis, cruoreque, ac sanguine in vase aliquo sale aspersis, post bimestre vase illo perforato, effluit illud αἱμάτιον γάρον dictum : quod videtur esse id, quod P. Ægin. γάρον πρωτεῖον, Garum primum s. excellens, nominat. Quod vero οἰνόγαρον atque δόξυγαρον appellatur, jam simplex non est, sed illud quidem vino mistum, hoc vero aceto conditum : ut et γάρελον [rectius γαρέλαιον,] cui admistum oleum. Similiter et ὑδρόγαρον, quod aqua dilutum est : de quibus Aet. 3, 84—6 : qui c. 82 descriptionem etiam τοῦ γάρου καθαρκτικοῦ explicavit. Hæc inter alia Gorr. Porro masc. quoque gen. dici γάρον, testatur Athen. 2, [p. 67, C, et Herodian. περὶ μον. λέξ. p. 35, 19, et ap. Pierson. ad Moer. p. 437], hoc ex Æschylo hemistichium afferens, καὶ τὸν ἰχθύων γάρον. [Ex Proteo satyrica fabula.] Sic vero et Alex. Aphr. Probl. 1, dicit ὁ γάρος. Apud Polluc. vero [6, 65, nunc ex libris correctum] gemino scriptum Γάρβρος, afferentem ex Sophocl. [Triptolemo] : Οὐδ' ἡ τάλαινα δοῦσα ταριχηροῦ γάρβρου· ut Diosc. quoque 2,